
UCHWAŁA NR XXXI/199/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym, (tekst 
jednolity- Dz. U. z 2018 r. poz.1875 z póź.zm.)  i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami, (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz.121 z póź. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na  zbycie w drodze  przetargu nieruchomości stanowiących  własność Gminy 
Lubrza, położonych w miejscowość Lubrza, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr: 

- 833 o wielkości 0,0679 ha - 819 o wielkości 0,0703 ha

- 832 o wielkości 0,0923 ha - 818 o wielkości 0,0675 ha

- 831 o wielkości 0,0924 ha - 817 o wielkości 0,0711 ha

- 830 o wielkości 0,0924 ha - 816 o wielkości 0,0670 ha

- 829 o wielkości 0,0923 ha - 815 o wielkości 0,0657 ha

- 828 o wielkości 0,0925 ha - 814 o wielkości 0,0663 ha

- 827 o wielkości 0,0924 ha - 813 o wielkości 0,0656 ha

- 826 o wielkości 0,0924 ha - 812 o wielkości 0,0682 ha

- 825 o wielkości 0,0950 ha - 811 o wielkości 0,0650 ha

- 820 o wielkości 0,0717 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Ambrożak

Id: 226B3182-5A63-435E-8B3A-5871992B1800. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr XXXI/199/2018 

z 27 lutego 2018r. 

R O M A N Ó W E K 
 

 

Id: 226B3182-5A63-435E-8B3A-5871992B1800. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Lubrza w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż

nieruchomości gruntowych, położonych w Gminie Lubrza, składającej się z działki nr:

- 833 o wielkości 0,0679 ha - 819 o wielkości 0,0703 ha

- 832 o wielkości 0,0923 ha - 818 o wielkości 0,0675 ha

- 831 o wielkości 0,0924 ha - 817 o wielkości 0,0711 ha

- 830 o wielkości 0,0924 ha - 816 o wielkości 0,0670 ha

- 829 o wielkości 0,0923 ha - 815 o wielkości 0,0657 ha

- 828 o wielkości 0,0925 ha - 814 o wielkości 0,0663 ha

- 827 o wielkości 0,0924 ha - 813 o wielkości 0,0656 ha

- 826 o wielkości 0,0924 ha - 812 o wielkości 0,0682 ha

- 825 o wielkości 0,0950 ha - 811 o wielkości 0,0650 ha

- 820 o wielkości 0,0717 ha

, stanowiącej własność Gminy Lubrza.

W związku z powyższymWójt Gminy Lubrza przedkłada Radzie Gminy niniejszą uchwałę, celem

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargowej.

Id: 226B3182-5A63-435E-8B3A-5871992B1800. Podpisany Strona 1




